Ravza-ı "Hu"yı makam et ey Cemal-ı Halveti!
Ta vücudun milkin e keşfola bu ezkar-ı H u ...
Diyen, şair, alim eş-şeyh Muhammed Cemalüddin-i Halveti (Çelebi

Halife) (k.s.) hazretleri Amasya'da dünyaya gelmişlerdir. Doğum tarihiyle
alakah olarak kesin bir tarih belirtilmemekle birlikte ölüm tarihi H. 900-
912/M. 1494-1506 olarak kaynaklarda belirtilmektedir. Hazreti Ebubekir
soyundan olduğuna ve seyyid olduğuna dair bilgiler veren kaynaklar da
bulunmaktadır.

Cemalüddin-i Halveti, çok sağlam bir medrese tahsili görmüş, zamanın
okutulan ilimlerini ehil ilim erbabından gereği gibi tahsil etmiş ve daha.